

Szczecinek, dnia 17.05.2018



Komitet Terenowy Prawa i Sprawiedliwości
w Szczecinku
Ul. Mickiewicza 2
78-400 Szczecinek

URZĄD MIASTA SZCZECINEK	
W P L Y N Ę Ł O	
L.ż.	Przydzielono
15-06-2018	
4881	ND+BRM

Burmistrz Miasta Szczecinek
Rada Miasta Szczecinek
Plac Wolności 13
78-400 Szczecinek

PETYCJA

w sprawie podjęcia działań mających na celu wprowadzenie w Szczecinku
rządowego programu "Mieszkanie Plus"

Szanowny Panie Burmistrzu,

my niżej podpisani apelujemy do Pana Burmistrza - Jerzego Hardie Douglasa oraz do Radnych Rady Miasta Szczecinek o poparcie naszej akcji "Tak dla programu Mieszkanie Plus".

Po zasięgnięciu opinii mieszkańców Szczecinka oraz przeanalizowaniu sytuacji mieszkaniowej w naszym mieście, mając na uwadze bezpieczeństwo mieszkaniowe szczecinecczan, zwracamy się z prośbą o poparcie starań zmierzających do wprowadzenia w Szczecinku programu mieszkaniowego "Mieszkanie Plus", który z powodzeniem jest już realizowany w ponad stu miastach w Polsce.

Doskonale wiemy, że troska o bezpieczeństwo socjalne i ekonomiczne naszych mieszkańców powinno być działaniem priorytetowym podjętym przez Burmistrza i Radę Miasta w odpowiedzi na zapotrzebowanie społeczne. Szczecinek boryka się z migracją młodych ludzi, na którą decydują się mieszkańcy naszego miasta, w poszukiwaniu lepszych warunków bytowych. Sytuacja mieszkaniowa Szczecinka jest bardzo zła o czym świadczą dane GUS-u, który klasyfikuje nasz powiat według kryterium liczby nowo oddanych mieszkań, w niechlubnej końcówce polskich samorządów.

Program rządowy "Mieszkanie Plus" został z powodzeniem wprowadzony w wielu miastach województwa zachodniopomorskiego.

Warto wskazać te najbliższe nam miejscowości, które podpisały bądź są na etapie przygotowawczym do podpisania listu intencyjnego na budowę mieszkań w ramach wspomnianego programu i to bez względu na przynależność partyjną swoich władarzy. Należą do nich: Barwice, Bobolice, Biały Bór, Białogard, Chojna, Choszczno, Darłowo, Drawsko Pomorskie, Kalisz Pomorski, Gościno, Mirosławiec, Myślibórz, Pełczyce, Polanów, Połczyn Zdrój, Sianów, Sławno, Stargard Szczeciński, Stepnica, Suchań, Świdwin, Tychowo, Wałcz, Węgorzyno, Złocieniec.

Bez poparcia miasta i gminy dla programu "Mieszkanie Plus" program ten nie ma szans realizacji. Dlatego zwracamy się do Pana Burmistrza oraz do Radnych Rady Miasta z prośbą o podjęcie działań na rzecz wprowadzenia tego programu w naszym mieście. Szczecinek posiada odpowiednie grunty pod adaptację do realizacji programu mieszkaniowego "Mieszkanie Plus".

Jesteśmy przekonani, że cel rządowego programu, jakim jest wzrost podaży atrakcyjnych cenowo mieszkań na wynajem, doskonale odpowiada zapotrzebowaniu mieszkańców naszego miasta. Program ten stwarza warunki dla młodych małżeństw i rodzin wielodzietnych, które borykają się z problemami mieszkaniowymi i kredytowymi.

"Mieszkanie Plus" jest programem korzystnym w porównaniu do mieszkalnictwa komunalnego, ponieważ w opcji z doświadczeniem do własności stwarza najmującemu w przyszłości możliwość stania się właścicielem lokalu. W stosunku do budownictwa komercyjnego program rządowy jest zdecydowanie korzystniejszy finansowo.

Wręczając Panu Burmistrzowi oraz Radnym Rady Miasta Szczecinek naszą petycję wraz z podpisami osób wspierających naszą inicjatywę mamy nadzieję, że podejmiecie Państwo działania na rzecz wprowadzenia w Szczecinku Programu *Mieszkanie Plus*.

Z wyrazami szacunku:

Komitet Terenowy Prawa i Sprawiedliwości w Szczecinku

oraz mieszkańcy Szczecinka podpisani pod petycją

Załączniki do petycji:

Listy osób podpisanych pod petycją